1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA Nº 01 AO SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 85 DE 2017

EMENDA ADITIVA

. A Ementa do Substitutivo ao Projeto de Lei nº 85 de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO E INSTITUIÇÃO DO “BOSQUE DE MARIA”, EM ÁREA DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, PARA O FIM QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 28 de setembro de 2017
                                        DR.GERSON LUIZ ROSSI JUNIOR

                                                      VEREADOR - PPS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]